
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

COMISSÃO SUPERIOR DE PESQUISA

RESOLUÇÃO Nº 4, DE 23 DE OUTUBRO DE 2023RESOLUÇÃO Nº 4, DE 23 DE OUTUBRO DE 2023

Altera a Resolução nº 2, de 30 de agosto de 2023, que cria o Grupo
de Trabalho para Revisão das Resoluções nº 04/2018/COSUP e nº
01/2019/COSUP, designa membros, e dá disposições.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO SUPERIOR DE PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANAA PRESIDENTE DA COMISSÃO SUPERIOR DE PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições
legais, considerando o disposto no Capítulo VII do Regimento Interno da COSUP e o que consta no processo nº 23422.013813/2022-18,
RESOLVE:

Art. 1º A Resolução nº 2, de 30 de agosto de 2023, que cria o Grupo de Trabalho para Revisão das Resoluções nº 04/2018/COSUP e nº 01/2019/COSUP,
designa membros, e dá disposições, publicada no Boletim de Serviço nº 157, de 30 de agosto de 2023, passa a vigorar com as seguintes alterações:

"Art. 4º ........................................................................
.....................................................................................
VII - FERNANDA PEREIRA, Siape nº 2828801."

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor a partir de sua publicação no Boletim de Serviço.

LAURA FORTES

Resolução nº 4/2023/Cosup, com publicação no Boletim de Serviço nº 192, de 23 de Outubro de 2023.

Observações:Observações:

Altera a Resolução nº 2/2023/Cosup

https://atos.unila.edu.br/atos/resolucao-n-ordm-2-2023-cosup-12330

